alla data di scadenza del presente bando.  

3. Ammontare del contributo e spese ammissibili
[bookmark: _Hlk190956139]Ai comuni, compresi quelli istituiti per fusione di più comuni, ammessi al contributo è riconosciuto un importo pari a euro 14.000,00 (quattordicimila/00), fino al limite massimo complessivo di euro 84.000,00.
I contributi saranno erogati in base all’ordine della graduatoria approvata con decreto del Direttore della Direzione Pianificazione Territoriale e fino ad esaurimento delle disponibilità finanziarie.